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   Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny

   W poniedziałek, 8 grudnia, przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. W związku z tym, msze święte odprawimy o 6.3o, 8.3o, 10.3o, 12.oo i 18.oo – wszystkie, z
wyjątkiem mszy o 6.3o, w górnym kościele. Msza o 12.oo – w „Godzinie łaski dla całego świata”
będzie odprawiona w intencji uwielbienia Trójcy Świętej za przywilej Niepokalanego Poczęcia Maryi;
poprzedzi ją odśpiewanie „Godzinek” o 11.3o. Po tej południowej mszy będzie adoracja
Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji; o 15.oo – Koronka do Bożego Miłosierdzia.

   Adwent

   Od tygodnia trwa Adwent – czas radosnego oczekiwania na Narodzenie Pańskie. Zachęcamy do
uczestnictwa w roratach, które odprawiamy codziennie w dni powszednie o 6.3o w dolnym kościele.
Przeżyjmy czas Adwentu w stanie łaski uświęcającej. Okazję do spowiedzi mamy przed każdą mszą i
w czwartek po wieczornej mszy do 20.oo.

   Spotkanie wspólnot

   Spotkanie formacyjno-katechetyczne wspólnot prowadzonych przez Księdza Jarosława odbędzie się
        w piątek, po wieczornej mszy w salce św. Jana Bosko.

   Msza z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

   Na mszę w najbliższą sobotę o 18.oo zapraszamy jubilatów, którzy w grudniu obchodzą kolejna
rocznicę sakramentu małżeństwa. Jubilaci odnowią przyrzeczenia małżeńskie. Na tę sobotnią,
wieczorna mszę zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych, którzy nie mogą
doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe błogosławieństwo.

   Bożonarodzeniowy opłatek i świece Caritas

   Jak co roku, Caritas Polska w Adwencie organizuje akcję „Wigilijne dzieło Pomocy Dzieciom”, aby
wspierać biedną młodzież i dzieci w wypoczynku, rehabilitacji i stypendiami. W ramach tej akcji,
przy kiosku parafialnym są do nabycia okolicznościowe świece Caritas: duże w cenie 25 zł. a małe 15
zł. Niech taka świeca zapłonie na każdym wigilijnym stole.

   W tym samym miejscu możemy także nabyć bożonarodzeniowy opłatek.

   Służba ołtarza pod chórem rozprowadza sianko pod wigilijny obrus za dobrowolną ofiara na
fundusz ministrancki.

  W najbliższą niedzielę 14 grudnia, odbędzie się coroczna sprzedaż ozdób świątecznych i pierników,
wykonanych przez naszą parafialną scholę. Pieniądze uzyskane ze sprzedaży, będą przeznaczone dla
wychowanków Domu Dziecka w Kartuzach.

 Szkoła podstawowa nr 1 wraz z fundacją DKMS, zaprasza do wzięcia udziału w akcji zgłaszania się



na potencjalnego dawcę szpiku, który jest poszukiwany dla nastoletniej absolwentki szkoły. Do
programu można przystąpić 10 grudnia w godz. 8-17, w naszej szkole.

Możemy już zapoznać się z programem tegorocznych kolęd. Jest on dostępny w gablotkach ogłoszeń
i na parafialnej stronie internetowej.

   Nasze ofiary

   Dzisiaj w całej Polsce obchodzony jest XXVI „Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na
Wschodzie”. Ze względu na dzisiejsza kwestę parafialną, na potrzeby Kościoła na Wschodzie kwesta
będzie za tydzień. W kościele zaś odbędzie się tradycyjna kolekta na kaplicę Najświętszego
Sakramentu.

   Zaproszenie na dzisiejszy koncert

   W ramach XIV Euro Chamber Music Festiwal 2025, dzisiaj w naszym kościele odbędzie się
koncert. Na organach zagra Gedymin Grubba, a na bazunie Paweł Gruba. Początek koncertu o 14.3o.
Więcej info na plakacie w kruchcie kościoła.

   Przypominamy, że dzisiaj o 17.oo będzie nabożeństwo różańcowe połączone z wymiana tajemnic, a
potem spotkanie w salce zelatorów i wicezelatorów.


